

**DAFTAR PENERIMAAN BARANG**
PERIODE 01 Jan 2022 S/D 31 Des 2022

URUSAN : UNSUR PENUNJANG
BIDANG : BIDANG KEUANGAN
SKPD : BADAN PENDAPATAN DAERAH
UNIT :
SUB UNIT :

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
1	09-02-2022	PARTISI	- PEKERJAAN PAKET PARTISI	1	196.886.773,00	196.886.773,00	0,00	196.886.773,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 26 Jan 2022 027/004/SPK/BAPENDA/2022 00002/02.38/II/2022/
2	21-02-2022	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	- EPSON LX310 DOT MATRIX	2	4.106.500,00	8.213.000,00	0,00	8.213.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Feb 2022 027/006/SPK/BAPENDA/2022 00003/02.38/II/2022/
3	21-02-2022	SCANNER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	- FUJITSU SCANNER FI-7240/F4 + FLAT A4, DUPLIX	4	28.458.500,00	113.834.000,00	0,00	113.834.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Feb 2022 027/006/SPK/BAPENDA/2022 00003/02.38/II/2022/
4	21-02-2022	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	- CANON PIXMA G570/ PRINT A4/ CETAK FOTO/ BK-CI 3,9LPM/ MOBILE %CLOUD PRINT/ INKGI 73 BCY-RG/ MC	2	4.374.503,50	8.749.007,00	0,00	8.749.007,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Feb 2022 027/006/SPK/BAPENDA/2022 00003/02.38/II/2022/
5	21-02-2022	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	- EPSON L3110 ALL IN ONE PRINTER	6	3.164.418,50	18.986.511,00	0,00	18.986.511,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Feb 2022 027/006/SPK/BAPENDA/2022 00003/02.38/II/2022/
6	22-02-2022	MESIN PELUBANG (PERALATAN CETAK)	- RAZ 700 M/ TIPE 700 TN	3	60.560.500,00	181.681.500,00	0,00	181.681.500,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 16 Feb 2022 027/005/SPK/BAPENDA/2022 00001/02.38/II/2022/
7	23-02-2022	LAP TOP	- ASUS VIVOBOK 15 M513UA OLED751-RYZEN 7-5700U 8GB 512GB 15,6' FHD OHS	2	14.776.300,00	29.552.600,00	0,00	29.552.600,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 18 Feb 2022 027/007/SPK/BAPENDA/2022 00005/02.38/II/2022/
8	23-02-2022	LAP TOP	- ASUS VIVOBOK 14 M413DA VIPS751 RYZEN 7 3700 8GB 512SSD VEGA10 W10+OHS - HITAM	6	14.270.454,50	85.622.727,00	0,00	85.622.727,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 18 Feb 2022 027/007/SPK/BAPENDA/2022 00005/02.38/II/2022/
9	01-03-2022	ILMU PENGETAHUAN UMUM	- .	16	150.000,00	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 01 Mar 2022 0003/BPU/GU/BAPENDA/III/2 022 00006/02.38/III/2022/
10	10-03-2022	AC SPLIT	- DAIKIN 1 PK	3	6.000.000,00	18.000.000,00	0,00	18.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
11	10-03-2022	BAK SAMPAH	- .	10	200.000,00	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
12	10-03-2022	BAK AIR	- EMBER	6	93.209,00	559.254,00	0,00	559.254,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
13	10-03-2022	GELAS UKUR	- gelas kaca dengan gagang	20	59.956,00	1.199.120,00	0,00	1.199.120,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
14	10-03-2022	MANGKOK PORSELIN	- .	6	98.000,00	588.000,00	0,00	588.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
15	10-03-2022	MEJA DORONG SAJI/TROLLEY SAJI	- NAMPAN	6	54.330,00	325.980,00	0,00	325.980,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
16	10-03-2022	SENDOK CETAK	- SENDOK TEH STAINLESS	12	54.330,00	651.960,00	0,00	651.960,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
17	10-03-2022	TOPLES	-	36	50.000,00	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
18	10-03-2022	GELAS PENUTUP	- TUTUP GELAS MUG STAINLESS	10	80.000,00	800.000,00	0,00	800.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
19	10-03-2022	GELAS UKUR	- Gelas Kaca dengan gagang, arabica	15	59.956,00	899.340,00	0,00	899.340,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
20	10-03-2022	TABUNG GAS	- TABUNG GAS & ISI	1	574.416,00	574.416,00	0,00	574.416,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
21	10-03-2022	BAK AIR	- gayung plastik	10	15.293,00	152.930,00	0,00	152.930,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Mar 2022 027/043/SPK/BAPENDA/2022 00009/02.38/III/2022/
22	07-04-2022	PC UNIT	- INTEL CORE I7 2600 RAM 8GB DDR3, SSD 128GB+HDD 500GB, KEYBOARD+MOUSE LOGITEC WIRELESS, LED LG 22FHD	1	11.967.200,00	11.967.200,00	0,00	11.967.200,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Mar 2022 027/003/SPK/BAPENDA/2022 00004/02.38/IV/2022/
23	07-04-2022	LAP TOP	- MACBOOK PRO 2020 13 INCH APPLE M1 CHIP WITH 8-CORE CPU AND 8-CORE PO - 8GB, 512GB SSD	2	29.161.363,64	58.322.727,28	0,00	58.322.727,28	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Mar 2022 027/003/SPK/BAPENDA/2022 00004/02.38/IV/2022/
24	07-04-2022	LAP TOP	- ASUS ROG ZEPHYRUS G14 GA401QM 144HZ RTX3060 RYZEN 9 5900 16GB 1TB SSD - RAM 24GB	1	34.125.000,00	34.125.000,00	0,00	34.125.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Mar 2022 027/003/SPK/BAPENDA/2022 00004/02.38/IV/2022/
25	07-04-2022	LAP TOP	- APPLE MACBOOK AIR 2020 13 MGN63ID M1 8C CPU 8GB 256SSD 8C GPU OS X -GREY	1	21.443.529,72	21.443.529,72	0,00	21.443.529,72	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 15 Mar 2022 027/003/SPK/BAPENDA/2022 00004/02.38/IV/2022/
26	13-04-2022	LEMARI ES	- SHARP LEMARI ES 2 PINTU, SJ-IS50M-SL,210900490	1	9.959.200,00	9.959.200,00	0,00	9.959.200,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
27	13-04-2022	LCD PROJECTOR/INFOCUS	- EZCAST, BEAM J2 INFOCUS PORTABLE	1	8.060.200,00	8.060.200,00	0,00	8.060.200,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
28	13-04-2022	LCD PROJECTOR/INFOCUS	- INFOCUS SONY VPL-EW435	1	14.132.500,00	14.132.500,00	0,00	14.132.500,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
29	13-04-2022	MICROPHONE/WIRELESS MIC	- MARSHALL ACTION II HIGH QUALITY WIRELESS BLUETOOTH SPEAKER	2	7.375.200,00	14.750.400,00	0,00	14.750.400,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
30	13-04-2022	MODULATION MONITOR SPEAKER KABARET	- SPEAKER AKTIF PORTABLE, JBL PARTYBOX 310	1	14.661.600,00	14.661.600,00	0,00	14.661.600,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
31	13-04-2022	TELEVISI	- TV SMART ANDROID TV COCOA 50S6G PROMAX 50 INCH	1	7.296.600,00	7.296.600,00	0,00	7.296.600,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
32	13-04-2022	CLINICAL THERMOMETER (ALAT KEDOKTERAN UMUM)	- TYGRIS AUTOMATIC HAND SANITIZER DISPENSER + STAND/ DISPENSER HANDSANITIZER 1000ml + STAND + THERMOMETER K3PRO INFRARED	1	2.619.800,00	2.619.800,00	0,00	2.619.800,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
33	13-04-2022	KAMERA DIGITAL	- SONY ALPHA 7ii	1	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 13 Apr 2022 027/025/SPK/BAPENDA/2022 00011/5.02.38/IV/2022/
34	18-04-2022	CCTV - CAMERA CONTROL TELEVISION SYSTEM	- HIKVISION, 8 pcs HIKVISION IPCAM DS-2CD1143G0E-I 4MP INDOOR/ IP CAMERA DS-2CD1143G0E-I	1	47.147.405,00	47.147.405,00	0,00	47.147.405,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 12 Apr 2022 027/027/SPK/BAPENDA/2022 00008/02.38/IV/2022/
35	22-04-2022	PAPAN VISUAL/PAPAN NAMA	- PIPA BELI GALVANIS 2 METER, PLAT BESI 80 X 60CM, BESI STRIP, CUTTING LOGO,CAT, LAS DAN JASA PEKERJAAN	50	1.496.400,00	74.820.000,00	0,00	74.820.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 22 Apr 2022 027/028/SPK/BAPENDA/2022 00010/02.38/IV/2022/
36	04-07-2022	PAPAN NAMA INSTANSI	- BALIHO PAPAN REKLAME	1	195.570.900,00	195.570.900,00	0,00	195.570.900,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 29 Jun 2022 027/032/SPK/BAPENDA/2022 00012/5.02.38/VI/2022/
37	30-09-2022	ROUTER	- TP LINK	1	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 01 Sep 2022 00013/5.02.38/IX/2022/

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
38	30-09-2022	ACCES POINT	- UBNT DUAL ACCESS POINT	1	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 01 Sep 2022 00013/5.02.38/IX/2022/
39	07-10-2022	SOFTWARE	- APLIKASI MEGAWA BAPENDA KOTA SERANG	1	29.999.900,00	29.999.900,00	0,00	29.999.900,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 07 Okt 2022 027/035-SP/BAPENDA/2022 00014/5.02.38/XI/2022/ APLIKASI PRESENSI UNTUK PEGAWAI ASN DAN NON-ASN DIBADAN PENDAPATAN DAERAH KOTA SERANG
40	03-11-2022	SOFTWARE	- SOFTWARE APLIKASI NON PBB P2 DAN BPHTB	1	171.606.000,00	171.606.000,00	0,00	171.606.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 03 Nov 2022 027/106-SPK/BAPENDA/2022 00016/5.02.38/XI/2022/
41	03-11-2022	SOFTWARE	- SOFTWARE (FISKAL KADASTER)	1	193.695.000,00	193.695.000,00	0,00	193.695.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 03 Nov 2022 027/104-SPK/BAPENDA/2022 00017/5.02.38/XI/2022/
42	25-11-2022	EXHAUST FAN	- .	2	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 25 Nov 2022 027/231-SP/BAPENDA/2022 00015/5.02.38/XI/2022/
43	25-11-2022	KIPAS ANGIN	- .	2	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 25 Nov 2022 027/231-SP/BAPENDA/2022 00015/5.02.38/XI/2022/
44	25-11-2022	MANGKOK PORSELIN	- Piring Melamine	60	41.700,00	2.502.000,00	0,00	2.502.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 25 Nov 2022 027/231-SP/BAPENDA/2022 00015/5.02.38/XI/2022/
45	25-11-2022	SENDOK CETAK	- Sendok Makan	20	54.300,00	1.086.000,00	0,00	1.086.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KWITANSI/ 25 Nov 2022 027/231-SP/BAPENDA/2022 00015/5.02.38/XI/2022/
46	28-11-2022	MINI KOMPUTER	- ALLWINNER H313 X96Q	2	1.470.000,00	2.940.000,00	0,00	2.940.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 23 Nov 2022 027/176-SP/BAPENDA/2022 00018/5.02.38/XI/2022/
47	28-11-2022	ALAT PENGHANCUR KERTAS	- KRISBOW PREMIUM SD9112	1	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	4.900.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 23 Nov 2022 027/176-SP/BAPENDA/2022 00018/5.02.38/XI/2022/
48	28-11-2022	AIR CLEANER	- KRISBOW - VK-6117 SMART AIR PURIFIER	2	4.950.000,00	9.900.000,00	0,00	9.900.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 23 Nov 2022 027/176-SP/BAPENDA/2022 00018/5.02.38/XI/2022/
49	28-11-2022	MESIN PEMOTONG RUMPUT	- HONDA/ UMR 435N	1	6.050.000,00	6.050.000,00	0,00	6.050.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 23 Nov 2022 027/176-SP/BAPENDA/2022 00018/5.02.38/XI/2022/
TOTAL				338		1.646.033.080,00	0,00	1.646.033.080,00		

Mengetahui
Kepala BADAN PENDAPATAN DAERAH

W. HARI PAMUNGKAS, S.STP., M.Si.
Pembina Utama
NIP. 19771231 199702 1 002

Serang, 03 April 2023

Pengurus Barang

CANIA DEWI, S.Tr.Keb., MM
Penata Muda Tingkat I
NIP. 19861010 201704 2 001